МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

от 20 августа 2020 года г.Чита № 71/ОД

О внесении изменений в приказ Министерства культуры
Забайкальского края от 9 сентября 2019 года № 99/ОД «О создании
конкурсной комиссии»

В связи с возникшей необходимостью п р и к а з ы в а ю :

внести в приказ Министерства культуры Забайкальского края
от 9 сентября 2019 года № 99/ОД «О создании конкурсной комиссии»
(с изменениями, внесенными приказом Министерства культуры
Забайкальского края от 3 октября 2020 года № 114/ОД) изменения, изложив
состав комиссии по проведению конкурсных отборов муниципальных
образований Забайкальского края для предоставления субсидий из бюджета
Забайкальского края на софинансирование расходных обязательств
муниципальных образований Забайкальского края на реализацию
мероприятий государственной программы Забайкальского края «Развитие
культуры в Забайкальском крае» в редакции, согласно приложению к
настоящему приказу.

И.о. министра культуры Н.Ю.Лиценберг

Трошина Юлия Михайловна
8 (3022) 21 99 59

2

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу Министерства культуры
Забайкальского края

от 20 августа 2020 г. № 71/ОД

«СОСТАВ
комиссии по проведению конкурсных отборов муниципальных

образований Забайкальского края для предоставления субсидий из
бюджета Забайкальского края на софинансирование расходных

обязательств муниципальных образований Забайкальского края на
реализацию мероприятий государственной программы Забайкальского

края «Развитие культуры в Забайкальском крае»

Лиценберг Наталия
Юрьевна

Жеребцова Татьяна
Ивановна

Трошина Юлия
Михайловна

Алёкминская Татьяна
Эдуардовна

Гладких Марина
Михайловна

Г ордеева Виктория
Викторовна

Чагина Наталия Юрьевна

- исполняющая обязанности министра
культуры Забайкальского края,
председатель конкурсной комиссии;

начальник отдела реализации
государственной культурной политики
Министерства культуры Забайкальского
края, заместитель председателя конкурсной
комиссии;
- ведущий консультант отдела планово
экономической работы Министерства
культуры Забайкальского края, секретарь
конкурсной комиссии;
-консультант отдела реализации
государственной культурной политики
Министерства культуры Забайкальского
края.

заместитель начальника отдела
реализации государственной культурной
политики Министерства культуры
Забайкальского края;
- исполняющая обязанности начальника
правового и кадрового обеспечения
Министерства культуры Забайкальского
края;

главный специалист-эксперт отдела
реализации государственной культурной
политики Министерства культуры
Забайкальского края.».